ПРОЕКТ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _ _ _ _ »  _ _ _ _ _ _ 2024 г.                  с. Алтайское                                           № _____

О предоставлении разрешения на

 условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером 22:02:000000:114,

расположенного по адресу: Российская
Федерация, Алтайский край, Алтайский
Район, с. Ая, ул. Катунская, 12 а

  Руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Правилами землепользования и застройки территории
муниципального образования Айский сельсовет, утвержденными Решением
Алтайского РСД от 30.06.2015 года № 39 (с изменениями и дополнениями от 23.08.
2022 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 22:02:000000:114, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Алтайский край, Алтайский Район, с. Ая, ул. Катунская, 12 а,

площадью 7060 кв.м. на разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации
Алтайского района Алтайского края https://altadm.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя
главы Администрации Алтайского района К.Ю. Косых.

Заместитель главы Администрации

Алтайского района Алтайского края                                                         А.В.Малюков

https://altadm.gosuslugi.ru/